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MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞI 

Kalite Güvence Kurul Kararları 

 
Toplantı Tarihi : 25/08/2020            Toplantı Sayısı : 8 

Fakültemiz Kalite ve Güvence Kurulu 25/08/2020 Salı günü saat 14:00’te Fakültemiz 

Dekan V. Prof. Dr. Kılıçhan BAYAR başkanlığında toplandı.  

 

GÜNDEM: 

1- 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz yarıyılında Fakültemiz bölümlerinde uzaktan ve yüz 

yüze eğitimle verilecek derslerin ve pandemi sebebiyle alınacak önlemlerin görüşülmesi. 

2- Akreditasyon, öğrenci anketleri ve web sayfası (öğrenci dostu) konularının görüşülmesi. 

 

TOPLANTIYA KATILANLAR: 

Prof. Dr. Kılıçhan BAYAR    Dekan V. 

Doç. Dr. Ahmet Salih SÖNMEZDAĞ  Dekan Yardımcısı 

Dr. Öğretim Üyesi Oktay KURU  Dekan Yardımcısı 

Prof. Dr. Erşan KARABABA   Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Banu BAYAR    Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Nevin AKDOLUN BALKAYA Hemşirelik Bölüm Başkanı 

Doç. Dr. Serap DURUKAN KÖSE  Sağlık Yönetimi Bölüm Başkan Vekili 

Sadi AKSA     Fakülte Sekreteri 

 

Dekanlığımızın, Muğla Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Turhan 

TOGAN ile hafta içi yaptığı görüşmelerde kendisinin aktardığı bilgi ve tedbirler göz önünde 

bulundurularak yapılan görüşmeler sonucunda aşağıdaki kararlar alındı: 

 

1- Öğrencilerin yarıyıl başında, temizlik, hijyen ve benzer tüm tedbirler hakkında 

bilgilendirilmesine ve öğrencilerle ilgili enfeksiyon oryantasyonu konusunda Hemşirelik 

Dr. Öğretim Üyesi Fatma BİRGİLİ’nin görevlendirilmesine, 

2- Öğrencilerin derslere maskeyle alınmasına, 

3- Her öğrencinin, maskelerini ve klinik uygulama öğrencilerinin, maskelerini ve diğer 

önleyici giysilerini temin etme sorumluluklarının kendilerinde olmasına, 
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4- Öğrencilerin yerleşme düzeninin, 2 metre fiziki mesafe gözetilerek yapılmasına, 

5- Derslerin en fazla 40 dakika olmasına ve ara verilip sınıfların ve sıraların dezenfekte 

edilmesine, ara bittikten sonra dersin aynı sınıfta devam etmesine ve derse sadece aradan 

önceki derste yer alan aynı öğrenci grubunun girebilmesine, 

6- 40 dakikalık ders saati uygulanmak suretiyle öğleden önce iki, öğleden sonra iki ders olarak 

aynı öğrenci grubunun aynı sınıfta o dersi alabilmesine fakat programdaki ders saatine göre 

en fazla üçüncü saatte aynı sınıfta aynı öğrenci grubunun o derse girebilmesine, 

7- Klinik uygulama derslerinde her sınıfa 15 öğrencinin girebilmesine, 

8- Yoklamaların, öğretim elemanları tarafından var/yok; (+)/(-) şeklinde yapılmasına, 

9- Yeni öğrenci kaydı haftasında öğretim elemanlarının okula gelmemesine ve öğrenci-

danışman görüşmesi yapılmamasına, 

10- Ders kayıtlarının uzaktan yapılmasına ve öğrenci-danışman temasının/etkileşiminin 

olmamasına, 

11- Ekle-sil haftası öğrenci-danışman görüşmesi önlemleri alınmasına, 

12- Yabancı öğrenci kayıtları için Hemşirelik Dr. Öğretim Üyesi Ayşe KACAROĞLU 

VİCDAN’dan yardım alınmasına, 

13- Akreditasyon için hem öğrenci anketleri hem de web sayfası (öğrenci dostu) konusunda 

çalışılmasına ve öğrenci sorunlarının bölümlerde çözülmesi için yöntemler aranmasına, 

14- Fakülte binası üst katındaki erkek öğretim elemanlarının ve memurların kullandığı 

tuvaletin, kadınlar tuvaletine çevrilmesine, 

Alınan bu kararların Dekanlığımıza bildirilmesine  

oy birliği ile karar verilmiştir. 

 

Prof. Dr. Kılıçhan BAYAR 

Fakülte KGK Başkanı 

 

 

Doç. Dr. Ahmet Salih SÖNMEZDAĞ   Dr. Öğr. Üyesi Oktay KURU  

Fakülte KGK Sorumlusu     Fakülte KGK Sorumlusu 
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Prof. Dr. Erşan KARABABA    Prof. Dr. Banu BAYAR 

Bölüm KGK Sorumlusu     Bölüm KGK Sorumlusu 

   

    

Prof. Dr. Nevin AKDOLUN BALKAYA    Doç. Dr. Serap DURUKAN KÖSE 

Bölüm KGK Sorumlusu      Bölüm Başkan Vekili 

 

 

 

Sadi AKSA 

Fakülte Sekreteri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


